
Compras

cprrel_021

Pág. 1 de 1

24/11/2017

10:29:55

Relação de Processos com Dispensa e Inexigibilidades de Licitações

201 - Serviço Nac. Aprendizagem do Cooperativismo - RJ

Período: 21/11/2017 à 23/11/2017

Total Ped.Fornecedor / CNPJValor TotalProcesso de Compra Descrição

COOPER SOC. COOPERATIVA DE TRAB ATLET
PROF ESPORTE

04.513.910/0002-00 1.432,851.500,00PRC201700409    Aquisicao de serv. por dispensa de licitacao conf. art. 10 inciso I da res.
850/2012, para taxa de inscrição para a Corrida das Estacoes - Verão, prevista
para o dia 03/12/2017, Monumento aos Pracinhas Aterro do Flamengo na
cidade do RJ.

Total Ped.Fornecedor / CNPJValor TotalProcesso de Compra Descrição

DANIELLE ROCHA SILVA BARBOSA 07.957.845/703 -  1.120,001.120,00PRC201700410    Aquisição de serv. por dispensa de licitação conf. Resolução 850, Art 9 Inciso
XII e Edital 002/2017, para Contrat. Instrutoria para o curso de Gestão de
Conflitos que será realizado dia 23/11/17 na Unimed Volta Redonda/RJ.

Total Ped.Fornecedor / CNPJValor TotalProcesso de Compra Descrição

JOÃO ALFREDO CARAVANA DE SOUZA 76.020.894/720 -  1.120,001.120,00PRC201700411    Aquisição de serv. por dispensa de licitação conf. art. 9 inciso XII da res.
850/2012, para e Edital 002/2017, para contratação de instrutoria para o Curso
Excelência no Atendimento ao Cliente, a realizar-se em 24/11/2017, na Unimed
Nova Iguaçu.

Zeus S7.02.06


